[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «12 » _сентября  2018 г.                      №  68                       х. Красный Октябрь

Об организации проведения
«Дня древонасаждений»

Во исполнения постановления Правительства Ростовской области № 281 от 13.04.2012 «Об установлении ежегодного Дня древонасаждений в Ростовской области», руководствуясь Уставом МО «Краснооктябрьское сельское поселение»
1. Организовать и провести 20 октября 2018 г. «День древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения.

2. Создать рабочую группу по подготовке проведения «Дня древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения, согласно приложения № 1
3. Разработать и утвердить план мероприятий по проведению «Дня древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения, согласно приложения № 2

4. Предложить руководителям организаций независимо от форм собственности намечать планы мероприятий по участию в «Дне древонасаждений».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.

Глава Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                               О. И. Курица
приложение № 1

к распоряжению № 68 от «12» _сентября_ 2018 г.

Состав

рабочую группу по подготовке проведения «Дня древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения

Председатель:      Курица О.И.. – Глава Администрации Краснооктябрьского

                                                         сельского поселения

Члены комиссии:
	Благих Н.А.
	–
	специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Краснооктябрьского сельского поселения

	Гапонова Л.В.
	–
	старший инспектор Администрации   Краснооктябрьского сельского поселения

	Ярмалюк Л.П.
	–
	начальник сектора экономики и финансов Краснооктябрьского сельского поселения

	Слезова И.А.
	–
	депутат Краснооктябрьского сельского поселения (по согласованию)

	Котляренко Е.И.
	–
	депутат Краснооктябрьского сельского поселения (по согласованию)

	Пономаренко С.А.
	–
	депутат Краснооктябрьского сельского поселения (по согласованию)

	Барановский М.В.
	–
	директор Краснооктябрьской СОШ (по согласованию)

	Ермакова И.П.
	–
	директор Красноманычской ООШ (по согласованию)

	Шебалков А.В.
	–
	генеральный директор ЗАО «Красный Октябрь» (по согласованию)

	Беличко Л.А.
	–
	директор Веселовского МУП ЖКХ (по согласованию)

Приложение № 2

к распоряжению №  68  от «12» _сентября  2018 г.

План

мероприятий по проведению «Дня древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения
1. Провести освещение по подготовке мероприятий по проведению «Дня древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения
2. Организовать и провести субботники в рамках месячника по благоустройству, посвященные «Дню древонасаждений» на территории Краснооктябрьского сельского поселения, с привлечением организаций, хозяйствующих субъектов различных форм собственности, учащихся школ, населения.
3. Проинформировать население, организации, хозяйствующие субъекты, расположенные на территории Краснооктябрьского сельского поселения о проведении 20.10.2018 г. «Дня древонасаждений»

4. Подготовить и представить в Администрацию Весёловского района информацию о проведённых мероприятиях на территории Краснооктябрьского сельского поселения, посвященных «Дню древонасаждений», о местах посадки деревьев, количестве участников и количестве посадочного материала